經濟部水利署臺北水源特定區管理局
臺北水源特定區污水系統
淨化槽及周邊附屬設施設置工程
整體施工計畫
(修正版)
工程編號：108-040402-2
契約編號：水臺水字契約第10804013260號
主辦機關：經濟部水利署臺北水源特定區管理局

      d.材料試驗現場取樣情形。
      e.其他經認定為非所視部分之施工項目。
2、檔案命名方式
   (1)檔案之命名方式將以設施位置點+施工項目來命名編排檔案。詳列如右
           例：門牌號碼--路面切割
   (2)若為用戶接管部分則將以設施位置點+施工項目方式來命名排編檔案。
例：門牌號碼--匯流管銜接
設施位置點
施工項目
施工項目 設施位置點
臺北水源特定區污水系統淨化槽及周邊附屬設施設置工程整體施工計畫書
                                              5-1
  第五章、人力、機具、材料及設備等資源分析
5.1 資源需求計畫分析
本章將依照主要施工材料、施工機具及設備需求、及施工人力需求等三
面向分別說明如后：
本工程各個主要施工材料(含淨化槽 E 型人孔設施、淨化槽週邊設備、污
水管線材料、機電設備及相關配件)，將依照工程進度需求，於各項材料、
設備經送審通過或經檢(試)驗合格後，據以通知各材料供應商備料並配
合本工程各工進期程進料，俾以供本工程施工使用。
至於各項材料或設備之採購，係依據本工程契約施工規範、工程材料檢
(試)驗總表、營建工程材料檢驗下限表等，向各專業製造廠商進行材料
採購及訂定相關送審材料或材料廠驗等作業事宜，並於各項材料、設備
經送審通過或經檢(試)驗合格核定後，始另依照本工程安排進度通知各
製造廠商備妥成品運抵現場供本工程使用。
5.2 主要施工材料
表 5.1 施工材料
項次 工項名稱
1 E 型預鑄污水人孔
2 不銹鋼踏步，D=19mm
3 ∮600mm 石墨鑄鐵框蓋
4 瀝青混凝土舖面
5 混凝土，140kgf/cm2(現場拌合配比為水泥：石：砂 比是 1：3：6 )
6 混凝土，210kgf/cm2(現場拌合配比為水泥：石：砂 比是 1：2：4 )
7 沉水式污水泵，污泥泵，0.5hp,通過粒徑>30mm
8 沉水式攪拌曝氣機，噴流曝氣泵
臺北水源特定區污水系統淨化槽及周邊附屬設施設置工程整體施工計畫書
                                              5-2
9 曝氣槽濾材
10 電線及電纜，接地電纜線
11 電線及電纜，硬裸銅絞線，絞線，30mm2
12 電錶(箱)
13 低壓配電盤，配電箱( 屋外型)
14 ∮600mm 石墨鑄鐵框蓋
15 橡膠止水封材料
16 擠壓式填縫帶
17 不銹鋼板，304 類
18 產品，∮80mmPVC 帽蓋
19 產品，∮100mm 承插式塑膠類清除孔蓋
20 產品，單接糞管或側通匯流接頭 HYS-100×100-150 材料
21 產品，單接存水彎防臭匯流接頭 UT-100×80-150 材料
22 產品，雙接存水彎防臭匯流接頭 UTW-100×80-150 材料
23 產品，∮50mmPVC 連接管，B管(厚管)
24 產品，∮50mm*長 90°接頭
25 產品，∮80mmPVC 連接管，B管(厚管)
26 產品，∮80mm*長 90°接頭
27 產品，∮100mmPVC 連接管，B管(厚管)
28 產品，∮100mm*45PVC 彎頭
29 產品，∮100mm*長 90°接頭
30 產品，∮80mm 雨水管(灰管)
31 產品，∮100mm 雨水管(灰管)
32 產品，異徑接頭，(塑膠類，灰管)，A管
33 產品，標線
臺北水源特定區污水系統淨化槽及周邊附屬設施設置工程整體施工計畫書
                                              5-3
34 產品，熱拌或反光塑膠標線
35 產品，粒料，細粒料
36 產品，點焊鋼絲網，工地交貨
37 產品，控制性低強度回填材料，混凝土用粒料(或經同意使用 MRC)
38 產品，聚氯乙烯塑膠管及配件
39 產品，加藥用塑膠管及管件
40 產品，標稱管徑 100x80mm 管件，塑膠順 T接頭
5.3 施工機具及設備需求
1.土建工程